
 

 
 

L’HONORABLE SIMON HÉBERT 

COUR SUPÉRIEURE DU QUÉBEC 

Palais de justice, 300, boul. Jean-Lesage, Québec (Québec)  G1K 8K6 

Téléphone : 418 649-3444  Télécopieur : 418 646-6981 

 
 
 
Québec, le 16 octobre 2020 
 

Par courriel seulement 
 
 
 
Me Michèle Doucet 
Me François Daigle 
Daigle, avocats fiscalistes inc. 
466A, rue Bonaventure 
Trois-Rivières (Québec)  G9A 2B9 
 

 

 
 
OBJET : Alain Tessier c. Desjardins Groupe d’assurances générales inc. et al.  

  C.S. : 410-06-000008-209 

 

Maîtres, 

Cet envoi fait suite à votre lettre datée du 14 octobre 2020. 

Je ne suis pas le juge qui sera saisi de l’affaire; vous devriez recevoir sous peu le 
jugement de la juge en chef associée qui désigne le juge qui sera saisi de la gestion 
particulière de ce dossier. 

Bien à vous. 
 

 
SIMON HÉBERT, j.c.s. 

 
SH/mv 

c.c. : 

 Me Sophie Melchers (sophie.melchers@nortonrosefulbright.com) / Norton Rose 
Fulbright Canada s.e.n.c.r.l., s.r.l. 
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 Me Sean Griffin (sean.griffin@langlois.ca) et Me Sandra Desjardins 
(sandra.desjardins@langlois.ca) / Langlois avocats, s.e.n.c.r.l. 

 Me Éric Azran (eazran@stikeman.com), Me Frédéric Paré (fpare@stikeman.com) et 
Me Alexa Teofilovic (ateofilovic@stikeman.com) / Stikeman Elliot, s.e.n.c.r.l., s.r.l. 

 Me Anouk Alarie (anouk.alarie@lacapitale.com) / Bellavance Bégin avocats  

 Me Matthew Liben (matthew.liben@blakes.com) et Me Anthony Cayer 
(anthony.cayer@blakes.com) / Blake, Cassels et Graydon  

 Me Robert Torralbo (robert.torralbo@blakes.com) et Me Matthew Millman-Pilon 
(matthew.millman-pilon@blakes.com) / Blake, Cassels et Graydon  

 Me Claude Marseille (claude.marseille@blakes.com) et Me Ariane Bisaillon 
(ariane.bisaillon@blakes.com) / Blake, Cassels et Graydon 

 Me Éric P. Masse (epmasse@belangersauve.com) / Bélanger Sauvé, s.e.n.c.r.l. 

 Me Gilbert Hourani (ghourani@blg.com) et Me Marc-André McCann 
(mmccann@blg.com) / Borden Ladner Gervais LLP 

 Me François Haché (francois.hache@lrmm.com), Me Mélissa Rivest 
(melissa.rivest@lrmm.com) et Me Stéphane Roy (stephane.roy@lrmm.com) 
/ Lapointe Rosenstein Marchand Melançon s.e.n.c.r.l. 

 Me John Nicholl (john.nicholl@clydeco.ca), Me Ada Wittenberger 
(ada.wittenberger@clydeco.ca) et Me Gabriel Archambault (gabriel. 
archambault@clydeco.ca) / Clyde & Cie Canada s.e.n.c.r.l. 

 Me Sébastien Richemont (srichemont@fasken.com) et Me Christian Trépanier 
(ctrepanier@fasken.com) Fasken Martineau Dumoulin s.e.n.c.r.l., s.r.l. 


